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Turniej o Tytuł Króla Kurkowego 
Jelenia Góra, 12 czerwca 2022 

 

 

Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji sędziowskiej 

   

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad 13303/III/20 

Sędzia strzelań 25m Guzy Paweł 10239/II/19 

Sędzia strzelań 25m Mehlich Krystian 10245/III/17 

Sędzia tarczowy Komsta Waldemar 13304 /III/20 

Sędzia tarczowy Bicz Andrzej 14028/III/21 
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Turniej o Tytuł Króla Kurkowego 
Jelenia Góra, 12 czerwca 2022 

 
Protokół nr 1 – Psp 20 – Pistolet sportowy 20 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 8 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Wałbrzych 184 2X  

2 2 KUKUŁKA Antoni BKJG 170 1X  
3 1 SIKORSKI Damian AMATOR Wrocław 165 2X  
4 3 NAWALANY Sylwester BKJG 160 1X  
5 7 BIERNAT Wiesław AMATOR Wrocław 158 1X  

6 5 BICZ Andrzej BKJG 154    
7 12 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 149 1X  
8 9 DRABAREK Andrzej BKJG 146 2X  
9 6 GUZY Paweł  BKJG 146    
10 14 JUNCEWICZ Robert BKJG 134    
11 11 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 132    
12 13 BYCZKO Zbigniew BKJG 112    
13 4 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 94    
14 18 MAJEWSKI Andrzej BKJG 61 1X  
15 10 DYŁA Piotr BKJG 41    
16 17 GAJEWSKI Tadeusz BKJG 15    
             
  15 BICZ(JR) Andrzej BKJG 186 1X PK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 12 czerwca 2022        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj
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Turniej o Tytuł Króla Kurkowego 
Jelenia Góra, 12 czerwca 2022 

 
Protokół nr 2 – Pcz 10 – Pistolet centralny zapłon 10 strzałów 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 2 KUKUŁKA Antoni BKJG 93 2X  
2 8 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Wałbrzych 89 2X 

 

3 3 NAWALANY Sylwester BKJG 75    
4 7 BIERNAT Wiesław AMATOR Wrocław 72   

 

5 5 BICZ Andrzej BKJG 71    
6 9 DRABAREK Andrzej BKJG 70   

 

7 11 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 69 1X  
8 1 SIKORSKI Damian AMATOR Wrocław 67    
9 14 JUNCEWICZ Robert BKJG 42    
10 13 BYCZKO Zbigniew BKJG 30    
11 10 DYŁA Piotr BKJG 22   

 

12 16 KISŁY Edward BKJG 9    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 12 czerwca 2022        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj 


